



Über das Unternehmen

Zespół SKILL & CHILL składa się ze specjalistów IT, o silnych umiejętnościach technicznych oraz wiedzy biznesowej, mających 15-letnie doświadczenie w wielu obszarach informatycznych. Realizujemy projekty informatyczne o szerokiej skali i złożoności

Kontakt



Telefon

+48 793777250



Mail

kontakt@skillandchill.com



Adres

Święty Marcin, Poznań

Firmendaten

2014 Jahr hinzugefügt	35 Anzahl Mitarbeiter	7831711925 NIP
302698998 REGON	Dienst Unternehmenstyp	

Informationen

Zespół SKILL & CHILL składa się ze specjalistów IT, o silnych umiejętnościach technicznych oraz wiedzy biznesowej, mających 15-letnie doświadczenie w wielu obszarach informatycznych. Realizujemy projekty informatyczne o szerokiej skali i złożoności - to, co robimy w SKILL & CHILL to więcej niż praca, to styl życia. Od 1999 roku nasi specjaliści pracują z różnymi systemami, które usprawniają pracę przedsiębiorstw, instytucji finansowych (banki, ubezpieczalnie) nie tylko na rynku polskim, ale również na rynkach zagranicznych. Głównym obszarem, w którym zespół SKILL & CHILL zdobył uznanie jest Enterprise Content Management (obsługa i zarządzanie zasobami informacyjnymi), poparte dużą ilością wdrożeń systemów DMS, Workflow, Skanowanie oraz dedykowanych aplikacji rozwiązujących potrzeby klienta (np. integratory, aplikacje automatyzujące pracę). Spółka SKILL & CHILL jest autoryzowanym partnerem firmy OutSystems i firmy Kofax. SKILL & CHILL, dzięki zastosowaniu elastycznych rozwiązań i pełnym zaangażowaniu traktuje każdego klienta wyjątkowo. Oferujemy klientom opracowanie strategii współpracy, zapewniamy narzędzia i możliwości, które zwiększają wydajność systemów informatycznych. Nakreślamy długoterminowy plan, który czasami zaczyna się od samego skautingu, idąc poprzez rozwój technologii - kończy się zawarciem strategicznych sojuszy, które pozwalają firmom na rozwój oraz uzewnętrznienie na jakże potrzebną innowacyjność.

GESUCHTE GESCHÄFTSPARTNER

Poszukujemy firm zainteresowanych automatyzacją i digitalizacją ich procesów biznesowych. Jesteśmy w stanie nie tylko stworzyć system, ale przede wszystkim usprawnić proces, na którym Tobie zależy.

EXPORTRICHTUNGEN DER PRODUKTE / DIENSTLEISTUNGEN DES UNTERNEHMENS

Projektujemy systemy dla każdego rodzaju firmy, niezależnie od wielkości i lokalizacji.